
AD BĚLOHLÁVEK s.r.o.

Vodňany, České Budějovice, Prachatice, Milevsko

AKČNÍ NABÍDKA 1. – 30.6.2019
NAKUPTE BOSCH ZA 10 000.- Kč a získejte
ZNAČKOVÝ CYKLODRES ZDARMA!!!
Akce platí od 1. 6. do 30. 6. 2019.

Akce je určena pro Autoservisy – velkoobchodní zákazníky firmy AD PARTNER.

Za nákup sortimentu BOSCH ve výši 10 000.- Kč + DPH, obdrží zákazník ZDARMA 

značkový Cyklodres BOSCH (triko+kalhoty). Obraty se během měsíce června sčítají, 

tedy není třeba realizovat jednorázový nákup za 10 000.- Kč + DPH. Odměny 

budou distribuovány zákazníkům do 14 dnů po akci. Zákazník má nárok pouze na 

1 odměnu. Podmínkou získání odměny: žádné faktury nesmí být po splatnosti. Zboží 

zakoupené v akci nelze vrátit. Firma AD PARTNER si vyhrazuje právo na změnu 

podmínek, případně odměny během akce.

Participující pobočky:

Praha 10 (Bohdalec), Praha 9 (Hloubětín), Brno, Děčín, Liberec, Pardubice, Vrchlabí.

AKČNÍ
NABÍDKA
1. – 30. 6. 19
NAKUPTE BOSCH

ZA 10 000 KČ

AKČNÍ
NABÍDKA
1. – 30. 6. 19
NAKUPTE BOSCH

ZA 10 000 KČ
... ZÍSKÁTECYKLODRESZDARMA

... ZÍSKÁTECYKLODRESZDARMA

AKČNÍ NABÍDKA
tato nabídka platí: od 1. 6. do 30. 6. 2019


